
 

 

UCHWAŁA NR XVI.102. 2019 

RADY GMINY IZBICA 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie o wprowadzenia zwolnień w podatku od środków transportowych na terenie Gminy Izbica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) i art. 12 ust. 4 w związku z art. 20 b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U z 2019 poz. 1170, z późn zm.) – Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od środków transportowych: 

1) samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton, związanych 

wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego; 

2) samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton, 

wykorzystywane do działalności komunalnej, stanowiące własność gminy. 

§ 2. Jeżeli zwolnienie określone w § 1 pkt 2 uchwały dotyczy producentów rolnych dokonujących 

produkcji podstawowej produkcji produktów rolnych – zastosowanie zwolnienia stanowi pomoc de minimis 

w rolnictwie i odbywa się z uwzględnieniem rozporządzenia Komisji (UE) Nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 

2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de 

minimis w sektorze rolnym (Dz. Urz. UE L.2013.352/9) oraz polskich przepisów dotyczących pomocy de 

minimis w rolnictwie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XIII.83.2011 Rady Gminy Izbica z dnia 22 listopada 2011 r. w sprawie 

zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie Gminy Izbica (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2012 r. 

poz. 207). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Izbica 

 

 

Janusz Dusznik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 grudnia 2019 r.

Poz. 6841


		2019-12-04T14:20:11+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




